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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°47

Quantité Capitaux
07/03/2023
343 679 3178 847
12 985 138 024
2178 3790
3 52
358 845 3320712

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

63
589

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

SOTIPAPIER

ASSU MAGHREBIA VIE

ICF

CARTHAGE CEMENT

1332 477,60 SOTIPAPIER

464 673,41 CARTHAGE CEMENT

156 347,00 AMEN BANK

120 246,14 ASSU MAGHREBIA VIE

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

72095 STA

Séance du 07 mars 2023

Quantité en milliers

07/03/2023 07/03/2022
37780,5 31757,0
378,2 297,4
3135 382,4
5308,6 21341
0,1 91,8
43781 34 663

Nombre d'Echanges

1076

1076

Nombre

Hausses

Valeur

57 274 MAGASIN GENERAL

44 040 SERVICOM

26 048 ATELIER MEUBLE INT

13706 CELLCOM

Cours

24,220

12,540

0,280

2,890

3,390

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

19%

27%

-18%

149%

-100%

26%

Principaux Ecarts

Variation

6,00%

4,50%

3,70%

2,85%

2,73%

Capitaux en mDT

07/03/2023 07/03/2022 Var.

276 811,8 187 619,5 48%
15440,1 22119,4 -30%
958,2 4151,0 -17%
64 883,9 96 187,8 -33%
46,3 32621,1 -100%
358 140 342 699 5%

Quantité Capitaux en DT

358 842 3320 660
358 842 3320 660
Quantité Capitaux en DT
3 52
3 52
Baisses
Valeur Cours Variation

BH LEASING 2,440 -5,79%
TUNINVEST-SICAR 8,660 -4,42%
OFFICEPLAST 1,380 -4,17%
TUNIS RE 6,320 -4,10%
ELECTROSTAR 0,470 -4,08%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



